

Bergsten Timber International ApS

Theilgaards Torv 9, 4600 Køge

CVR-nr. 32 64 33 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Morten Bergsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bergsten Timber International ApS
Theilgaards Torv 9
4600 Køge

CVR-nr.: 32 64 33 10

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Morten Bergsten

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af træ, hovedsagelig fra Rusland til det øvrige europæiske marked. Selskabet har med virkning fra den 1. januar 2018 foretaget en skattefri grenspaltning omfattende selskabets øvrige aktiviteter til nyt selskab CVR.nr. 39691248 Bergsten Timber A/S. Denne aktivitet vedrører hovedsagelig salg af træ fra Sverige og Finland til det danske marked. Selskabets ledelse har i den forbindelse valgt ikke at vise sammenligningstal for 2017 i årsrapporten, idet der ved spaltningen pr 1. januar 2018 er sket en væsentlig ændring i dette selskabs aktivitet. Ledelsen vurderer derfor, at sammenligningstallene ikke kan sammenholdes med resultat- og balancetal pr 31. december 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.598.077 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 849.883 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.598.077
1 Personaleomkostninger	-489.213
Driftsresultat	1.108.864
Andre finansielle indtægter	26.517
Øvrige finansielle omkostninger	-42.596
Resultat før skat	1.092.785
Skat af årets resultat	-242.902
Årets resultat	849.883
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.987.976
Disponeret fra overført resultat	-1.138.093
Disponeret i alt	849.883

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	373.549
Varebeholdninger i alt	<u>373.549</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.313.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.865.950
Tilgodehavender i alt	<u>3.179.563</u>
Likvide beholdninger	<u>60.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.613.130</u>
Aktiver i alt	<u>3.613.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	125.000
3	Overført resultat	849.883
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.987.976
	Egenkapital i alt	<u>2.962.859</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	113.418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.875
	Selskabsskat	242.902
	Anden gæld	232.076
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>650.271</u>
	Passiver i alt	<u>3.613.130</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	469.513
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.700</u>
	<u>489.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2018	1.987.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.138.093</u>
	<u>849.883</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.987.976</u>
	<u>1.987.976</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for moderselskabets bankengagement er afgivet begrænset selvskyldnerkaution vedrørende en af moderselskabet ejet associeret virksomhed.	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr.106, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr.10.000 Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	374 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.314 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bergsten Holding ApS, CVR-nr. 32643280 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten hos moderselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bergsten

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-821461421918

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-07 09:35:48Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-07 10:12:18Z

NEM ID 

Morten Bergsten

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-821461421918

IP: 37.49.xxx.xxx

2019-05-07 13:02:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8GMXQ-61IX0-AQ506-ZWTOK-7N4ZB-4PFNW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>